



**NORSK
SCHNAUZER BOUVIER KLUBB**

Avd Midt-Norge

ÅRSBERETNING 2023

Styrets sammensetning 2023:

Leder: Anniken S Volden

Sekretær: Randi Otterlei Alvestad

Kasserer: Johanne Blindheim

AU-medlem 1: Linda Benjamisen Næss

AU-medlem 2: Merethe Hol

Varamedlem 1: Åge Skogstad

Varamedlem 2: Odd Magne Hallan

Valgkomite:

Leder: Anita Bjeldvik Hallan

Medlem: Cicilie Storås

Medlem: Jørgen Aunet

Revisor Jon Arne Dahl

Da er ett år til lagt bak oss og vi kan se tilbake på ett innholdsrikt år.

Styremøter

Vi har i år hatt 5 styremøter, noen har vært fysiske og ett par på Google Meet, pluss at vi har hatt tett samarbeid over messenger hvor vi har diskutert fortløpende. Det ble også avholdt et arbeidsmøte i forkant av Spesialen.

I tillegg har representanter fra styret deltatt på møter i Trøndelag Hundefestival som vi er medarrangør av og vi har deltatt med en delegat på årsmøte til NKK Region Trøndelag.

Vi har også i år brukt vår FB-gruppe, hvor vi har diskutert store og små saker, som agenda til styremøter, forslag, planlegging av aktiviteter etc. FB-gruppa opplever vi fungerer bra.

Medlemmer og medlemsmøter

Pr. 31.12.2022, er det registrert ca 142 medlemmer i NSBK avd Midt-Norge, mot 139 medlemmer pr 31.12.2022. Det vil si en økning og vi ser oss fornøyd med at medlemstallet går oppover. Noen faller fra og noen kommer til, slik vil det være.

Vi har hatt ett medlemsmøte i 2023, dette ble holdt 28 november 2023 på Toppen kantine der klubben spanderte pizza og drikke på medlemmene. Det var solgt lodd over facebook på forhånd og det ble solgt lodd under møte for til sammen ca 2000,- kr. Vi hadde trekning under medlemsmøte av premier.

Vi hadde ett oppmøte på 13 medlemmer og det var en veldig hyggelig og sosial kveld var alle oppmøtte enige om.

Det kom inn mange gode forslag til aktiviteter i 2024. Målet vårt er at medlemmene våre er fornøyde, og fortsatt vil stå som medlemmer, samt anbefale medlemskap i klubben til andre. Vi ønsker en to-veis kommunikasjon mellom styret og medlemmene slik at vi kan få tilbakemeldinger om hvilke aktiviteter som ønskes.

Vi snakket også om viktigheten av at flere medlemmer vil delta aktivt i forhold til gjennomføring av for eksempel utstillingene vi arrangerer slik at belastningen på styremedlemmene ikke blir for stor.

Gjennomførte aktiviteter

Vi har i 2023 gjennomført:

- *16 kvelder med lavterskel pelsstell
- *5 kvelder med hverdagslydighet med instruktør.
- *3 byvandring med gode oppmøter
- *5 ringtreninger
- *Webinar med Anders Tunold-Hanssen

- *Dugnad på kveld med medlemmer og elever hvor lagde premier til speialen
- *Facebook-konkuranse i form av bildekonkurranser.
- *2 foredrag på Ranheim Dyreklinikk, ett om tannhelse og ett om øyne og øyesydommer. Disse var også mulig å delta over nett for medlemmer.
- *Rallylydighetkurs med 6 deltagere

Vi har gjennomført så si alle aktiviteter vi hadde satt opp bortsett fra ett kurs innen Agility og ett pelsstell som hadde for få påmeldte til å gjennomføre.

Pelsstell

Ang pelsstell så vil jeg trekke frem dette litt ekstra da det som oftest er godt oppmøte fra medlemmer. Vi har det sosialt og hyggelig mens vi trimmer pels og alle får hjelp til det de lurer på. Vi har også vært svært heldig å få besøk av Hund-1 mange ganger som kommer med masse produkter som passer våre raser, klubbens medlemmer får også 10% på alt de handler disse kveldene samt 25% på utvalgte shampoer. Nellyvill Shop har også vært hos oss og presentert produktene sine til medlemmene.

Pelsstell-kurs i Ålesund

Vi hadde i 2023 også en helg i Ålesund hvor medlemmer på Møre fikk mulighet til å melde seg på til pelsstell samt Hverdagslydighet. Dette skjedde ved påmelding på forhånd og vi åpnet opp for flere raser kunne melde seg på mot betaling og vi hadde 6 raser fra klubben og en håndfull andre raser som ble med på hverdagslydighet. Dette ble en suksess og vi håper å kunne gjenta dette i 2024. Det var en fra styret som reiste samt instruktør Nina Kulseth.

Ringtrening

Det har vært arrangert 5 ringtreninger i 2023. Vi hadde leid inn instruktør Elisabeth Bugge Olsen ved en anledning. Ellers har klubben stilt med instruktør. Det er godt oppmøte på ringtreninger, både av medlemmer som trener og medlemmer som er sosiale. Vi syns det er veldig fint at medlemmer tar turen selv om de ikke skal trene til utstilling da det blir en god og sosial stemning på stedet.

Hundefestivalen

Trøndelag hundefestival er som kjent en utstilling, hvor avd Midt-Norge er medarrangør sammen med flere hundeklubber i Trondheims-distriktet. Vi var flere fra styret med familie og flere medlemmer som møtte opp til dugnad for å få gjennomført arrangementet. Det har blitt flere og flere medlemmer som er med og hjelper til denne helgen i året. Vi er veldig fornøyde med at medlemmene våre bidrar så godt når de blir spurt samt at noen meldte seg frivillig!

Vi hadde i hovedsak drift av kiosk, opp- og nedrigging. Dette ble en meget vellykket helg både fordi vi var nok personer til å gjennomføre våre oppgaver og vi hadde flere fra raseklubben vår som utmerket seg på selve utstillingen.

Spesialen

For tredje år på rad arrangerte vi vår egen spesialutstilling, også denne gangen på Skjetlein vgs.

Styret med familiemedlemmer samt medlemmer fra klubben møtte opp på fredag og rigget klar til lørdag. Vi er meget fornøyd med hele 60 påmeldte hunder på spesialen i 2023, som tross det dårlige været kom og stilte hundene sine.

Dommer for dagen var Paul Lawless fra Irland.

Som ringsekretær hadde vi Hilde Marie Munkvold og Lise Valbelmo Selvåg som skriver.

Vi ser oss rimelig fornøyd med avviklingen og god stemning tross vær og vind.

Kommunikasjon

For å spre informasjon, så har vi sendt ut mail med informasjon, samt fortløpende lagt ut informasjon på Facebook-siden og klubbens hjemmeside. For å følge med det meste som skjer, så anbefales å følge vår Facebook-side NSBK Midt-Norge, som oppdateres jevnlig.

Økonomi

Vi får hvert år utbetalt vår del av ett evt overskudd etter hundefestivalen og det fikk vi også i 2023. Det var noe mindre enn forespeilet men det ble ett overskudd på 16 500,- til hver av klubbene som er med og arrangerer.

Spesialen gav også ett lite overskudd i 2023. Vi hadde et høyt antall påmeldte som har stor betydning for resultatet. Det var godt salg i kiosken og lodd. Premiene var en blanding av sponing og premier vi hadde liggende fra tidligere. Vi fikk i tillegg støtte fra Hovedklubben og 5000.- sponset fra Hallan Elektro.

Ellers har det blant annet vært utgifter knyttet til gjennomføring av styremøte, innkjøp av utstyr til aktiviteter vi har hatt (utstillingstelt, målestav, matter til bruk under pelsstallekveldene og bord som brukes til pelsstell og under utstilling), pelsstell her i Trøndelag, medlemsmøte, kurs vi har arrangert og spesielt pelsstell på Møre.

Pelsstellkurset vi hadde i Ålesund ser vi mer på som en investering for å få økt aktivitet i de sørlige delene av klubben vår.

Alt i alt så går vi i overskudd i 2023 og ser oss veldig fornøyd med det siden vi hadde budsjettert med underskudd for 2023.

Regnskapsrapport med budsjett 2024, vil bli gjennomgått som egen sak.

Aktiviteter/Handlingsplan 2024

Viser til hovedklubbens strategimodell hvor det står følgende: "Klubbens formål er å ivareta interessen for våre raser gjennom aktivt å fremme positive aktiviteter for den enkelte rase". NSBK Avd Midt-Norge ønsker å motivere medlemmene til å være aktive med hundene sine ved å være et lavterskertilbud til de som ønsker å treffe andre hundeeiere med klubbens raser.

Klubben ønsker å fortsette å arrangere medlemsmøter med forskjellige tema, sosiale treff, grilldag, fellesturer, pelsstell og andre dagnader. Samt flere Rallylydighet, Agility, Spor, valpekurs ++
Alt etter hva medlemmene ønsker.

Vi har for året 2024, satt opp en foreløpig aktivitets-/handlingsplan, som nytt styre vil jobbe videre med:

Aktiviteter vi ønsker å gjennomføre i løpet av 2024:

- Pelsstell
- Foredrag og Webinar
- Felles turer
- Ringtrening
- Utstilling
- Kurs
- Medlemsmøter
- Dagnader

Annen aktivitet

Angående utstilling, vil klubben delta i å arrangere utstillingen til Norsk Kennel Klubb Region Trøndelag som skal arrangeres på Fannrem.

Da trenger vi medlemmer fra klubben som kan være med å hjelpe til. Dette vil bli en betydelig inntekt for klubben og som vil gå tilbake til medlemmene i form av rimelige påmeldingsavgift på aktiviteter.

I år så skal NKK arrangere dobbel utstilling og det vil bli høyt antall påmeldte hunder begge dager. Så hold gjerne helgen 7, 8 og 9 Juni ledig til å bli med oss!

Ang vår egen rasespesial så legges den til Selbu flerbrukshall i år, sammen med Hundefestivalen som vi er med og arrangerer. Det vil ikke bli fast hvert år men i år gjør vi det slik.

Som vi også nevnte tidligere, så er styret åpne for innspill fra våre medlemmer på tema som vi kan ha på våre medlemsmøter i forhold til å sette opp aktiviteter og forslag til steder å gjennomføre disse på. Vi ønsker også tilbakemelding på de aktivitetene som er

gjennomført og om det er ønskelig å opprettholde dette aktivitetsnivået.

Og med dette ser vi frem til ett nytt år og flere aktiviteter sammen med medlemmene.

Hilsen styret i NSBK avd Midt-Norge